para uso residencial e não residencial. 

CLÁUSULA QUARTA: INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO DA 
SOCIEDADE: a sociedade iniciará suas atividades em 01/04/2010 e seu prazo de 
duração é por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA: CAPITAL SOCIAL: O capital social será de R$-18.000,00 
(dezoito mil reais), divididos em 18.000 (dezoito mil) quotas de R$-1,00 (um real) 
cada uma, subscritas e para serem integralizadas pelos sócios da seguinte forma: 

(a]-o sócio TEREZINHA DE FÁTIMA COUTO, subscreve 5.940 (cinco mil 
novecentos e quarenta), quotas no valor de R$-5.940,00 (cinco mil novecentos e 
quarenta reais), entegralizados em moeda corrente do.pats no presente ato. 

COUTO E ALIANÇA ESTOFADO§..!. T(M 

CONTRATO SOCIAL FLS-02 

(b)-o sócio PAULO CEZAR DO COUTO, subscreve 5.940, (cinco mil novecentos e 
quarenta) quotas no valor de R$-5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta reais), 
integralizados ~m moeda corrente do país no presente ato. 

(e)- o sócio EPAMINONDAS ALMEIDA COUTO , subscreve 5.940 (cinco mil 
novecentos e quarenta) quotas no valor de R$-5.940,00(cinco mil novecentos e 
quarenta reais) integralizados em moeda corrente do país no presente ato. 

(d)- a sócia IRODITE DE JESUS ALUNKA, subscreve 180 (cento e oitenta) quotas 
no valor de R$-180.00(cento e oitenta reais) integralizadas em moeda corrente do 
país no presente ato.